
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 72 

«Дельфиненок» компенсирующей и 
оздоровительной направленности» 

МБДОУ № 72 «Дельфиненок» 

пр. Ленинградский, 15, г.Железногорск 

Красноярский край, 662978 

8 (39197) 4-40-33 

E-mail: dou72@cdo.atomlink.ru 

http://www.dou24.ru/72 
ОКПО 50327427 

От 11.01.2015 № 2 - в 

Об установлении размера родительской платы за содержание ребенка. 

На основании постановления Администрации ЗАТО г Железногорск от 
21.12.2015г № 2102 «Об установлении размера родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных 
учреждениях, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. С 01.01.2016г, установить плату, взимаемую с родителей 

или законных представителей за присмотр и уход за ребенком в 
образовательном учреждении, реализующем основную 
образовательную программу дошкольного образования: 
- на одного ребенка до 3-х лет (ранний возраст) в размере 1297,00 
рублей (одна тысяча двести девяносто семь) в месяц; 
- на одного ребенка с 3-х до 7-ми лет (дошкольный возраст) - 1527,00 
рублей (одна тысяча пятьсот двадцать семь) в месяц. 

2. Воспитателям групп, довести информацию о повышении 
платы за детский сад, до родителей, законных представителей 
воспитанников. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ №72 Е.Э. Бородина 

mailto:dou72@cdo.atomlink.ru
http://www.dou24.ru/72

